
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ.1 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.  Α΄) και τις διατάξεις του άρθρου 
33, παρ.1 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την αριθμ. 147872/Δ2/23-12-2011 Υ.Α. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1141 τ. Γ΄/23-12-2011   
«Επικύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ. Ε.».  

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.33/7477/5-6-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Αττικής 
σύμφωνα με το οποίο στις 30-6-2014 λύεται η υπαλληλική σχέση των παρακάτω Σχολικών 
Συμβούλων Δ.Ε. της Π.Δ.Ε. Αττικής: 

-της Χονδρίδου Σταυρούλας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

-της Δεδούλη Μαρίνας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας 

-της Αλεξοπούλου Μαρίας-Παρθένας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολότων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

-της Δεμερτζή-Γιαννακοπούλου Βασιλικής, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ 
Αθήνας 

-της Αλεξοπούλου Χρυσούλας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 

-της Γεωργιάδου Αγάθης, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας 

-της Μπαλτά Σοφίας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

-του Φερεντίνου Σπυρίδωνος, κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

-της Γεωργιάδου Αναστασίας, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

-του Μερκούρη Στυλιανού, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας 

-του Καστορίνη Αντωνίου, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 

-της Φουσέκη-Παπαπροκοπίου Ευσταθίας, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Α΄ 
Αθήνας 

-της Τριανταφύλλου Άννας, κλάδου ΠΕ05-Γαλλικών με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Αττικής. 

4. Την πρόταση του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. Υ-43/93326/Δ2/11-7-2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 334, 
τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-7-2013),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 5/23-7-
2014 πράξη του. 

                                                                                                                  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3443194 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

                                                                 
Βαθμός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΚΟΙΝ: 1)Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Αττικής 

             Τσόχα 15-17, 11521 ΑΘΗΝΑ 

           2) Δ/νσεις Δ.Ε. Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄ Αθήνας, 

              Ανατ. Αττικής, Δυτ. Αττικής και Πειραιά 

           3) Αναφερόμενους στην απόφαση 

 

 

             

 

          
           Μαρούσι ,  22 / 8 / 2014    

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
 Σ-59/133085/Δ2          

             

            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΨΨΥΛ9-8ΡΒ



 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 1) Τοποθετούμε την Κωττούλα Μαρία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε.  Β΄ Αθήνας. 

2) Τοποθετούμε την Γιαννέλου Περσεφόνη σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας. 

3) Τοποθετούμε την Μεταξάκη Φωτεινή σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας. 

4) Τοποθετούμε την Ασημακοπούλου Αλεξάνδρα σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας. 

5) Τοποθετούμε τη Στέφου Λουκία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Αττικής. 

6) Τοποθετούμε τον Πυρπυρή Παναγιώτη σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας. 

7) Τοποθετούμε την Λυμπεροπούλου Μαρία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής. 

8) Τοποθετούμε τον Δασκαλόπουλο Ιωάννη σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ03-Μαθηματικών 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας. 

9) Τοποθετούμε την Γεωργάτου Μαρία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας. 

10) Τοποθετούμε την Αγαλοπούλου Ευαγγελία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας. 

11) Τοποθετούμε τον Ρούσσο Γεώργιο σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

12) Τοποθετούμε τον Μπισκετζή Νικόλαο σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας. 

13) Τοποθετούμε τον Μαρκαντωνάκη Στυλιανό σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ05-Γαλλικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα τη Δ/νση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

 

Οι ανωτέρω κατατάσσονται στο βαθμό Α΄ για τον χρόνο άσκησης της θητείας τους. 

 

          Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων …………………………….      

                                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ      

      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                 ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
Εσωτ.διανομή :  

 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Υφυπουργού κ. Δερμεντζόπουλου Αλέξανδρου 
 Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
 Γραφείο αναπλ. Γενικής Διευθύντριας 
 Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. -Τμήμα Δ΄                                                                                                          

 

ΑΔΑ: ΨΨΥΛ9-8ΡΒ


		2014-08-22T14:44:19+0300
	Athens




